- Alla Dott. ssa Adriana Angelomè c/o Servizio TARSU/TARES/TARI
- Alla Dott.ssa Maria Mandalà c/o Settore Tributi
- Al Servizio TARSU/TARES/TARI
- Al Settore Tributi
- Alla Segreteria Generale
- Al Settore Risorse Umane
- All' Area della Ragioneria Generale, Tributi e Patrimonio
- All' Ufficio Trattamento Dati Personali

## *e.p.c.*

- Ai Sigg.ri Assessori
- Ai Sigg.ri Capi Area/Dirigenti di Settore
- Alle OO.SS .- RSU



## COMUNE DI PALERMO AREA DELLA DIREZIONE GENERALE

Determinazione Sindacale n. 205 del 06/11/2019

OGGETTO: Revoca della D.S. n. 142 del 22/07/2019 avente ad oggetto: "Ridefinizione dell'assetto organizzativo dei servizi dirigenziali di cui alla deliberazione di G.C. n. 109 del 21/06/2019: Conferimento incarico ad interim di Responsabile del Servizio TARSU/TARES/TARI c/o il Settore Tributi alla D.ssa Angelomè Adriana".

## IL SINDACO

- Premesso che con D.S. n. 142 del 22/07/2019 è stato conferito ad interim sino al 31/12/2019 alla *Dott.ssa Adriana Angelomè* già responsabile del Servizio ICI/IMU/TASI gs. Ds n. 106/2019 l'incarico di Dirigente Responsabile del *Servizio TARSU/TARES/TARI* c/o il medesimo Settore Tributi;
- Considerato che con nota prot. n. 2181/Ass. l'Assessore al Bilancio sentito la Dott.ssa Angelomè ed il Dirigente del Settore Tributi - ha richiesto la revoca dell'incarico ad interim sopra menzionato;
- Considerato che ai sensi di quanto statuito dall'art. 45, comma 7, della Parte I –
  Organizzazione del vigente R.U.S., al Dirigente di Settore è ascritta, senza necessità
  formale d'incarico, la responsabilità della gestione dei Servizi facenti parte del Settore
  medesimo non assegnati;
- Per i poteri conferiti dalla legge;

## **DETERMINA**

Per le motivazioni indicate in premessa, che si intendono integralmente riportate

- ➤ Revocare la D.S. n. 142 del 22/07/2019 di conferimento ad interim dell'incarico di Dirigente Responsabile del *Servizio TARSU/TARES/TARI* c/o il Settore Tributi alla *Dott.ssa Adriana Angelomè*;
- ▶ Dare atto che conseguentemente, ai sensi di quanto stabilito dall'art. 45, comma 7, della Parte I Organizzazione del vigente R.U.S., la responsabilità del Servizio TARSU/TARES/TARI è ascritta, senza necessità formale d'incarico, alla Dott.ssa Maria Mandalà, n.q. di Dirigente del Settore Tributi.

f.to
IL SINDACO
Leoluca Orlando